A. 7. H. f.

ibid.

lOI

ibid.

ibid.

ibid.

ibid.

102

ibid.

104
io5

107

De Praefentationibus.

De admittendo ad Capellam.

De Permutatione Capellaniarum

De Reftitutione Temporalium.
De Licentia Eligendi.

De Hxreditatibus Datis.

De Canonicatu Dato.

De Homagiis Maguntinenfis 8c Treve-
renfis Archiepilcoporum recipiendis. ibid.

De Licentia , data Duci Glouceftrix

,

Ordinandi Procuratores ad Traftandum,
Nominc fuo ,fuper Matrimonio , cum Re^»

gina Siciliz contrahendo. ibid.

De Procuratoribus , ab eodem Duce or-

dinatis, 8c per Regem comprobatis. ibid.

Traftatus inter Regem 8c Adverfarium

fuum Francix fuper Conventione Perfo-

nali.

Ex parte Angliae.

Pro parte Franciae.

Pro David Douglas.

De Capella San<ai Nicholai Data.

De Salvo Condudlu pro Ambafliatori-

bus Reginse Cecilias. ibid.

De Proclaniatione facienda. ibid.

De Salvo Condudtu pro Duce Britanniz.

ibid.

De Admittendo ad Gratiam in Curia Ro*-

mana. ibid.

Capitula concordata pro Reformationc
Abuluum in Rcgno Anglix. 108

Confirmatio Tractatus, fuper Conven-
TioNE Personali, pCT Rcgcm Francix,

ibid.

De Dotibus Conceflis. 109
Traftatus, fuper Conventione Perso-

NALi , Confirmatio per Regem. ibid.

De Poteftatibus ad TraftandumdeCoN-
vENTioNE 8c Pace. ibid.

Ad Tradiandum de Matrimonio. iio

De Concedendo Salvos Conduftus qui-

bufcunque Perfonis Adverfarii Francise.

ibid.

De Condu£tu pro Epifcopo de Rhodes.
ibid.

De Procedendo contra non Refidentes.

ibid.

De non Intromittendo. ibid.

Pro Duce Clarentixad Tradtandumcuia
Commiflariis Franciae, fuper Reparatione

Trcugarum. 11

1

Pro Comite Sarum , fuper Comitatu de
Perch ei Conceflb. ibid.

Pro eodem Comite,LocumtenenteNor-
manniac conftituto. ibid.

De Traftando cum ReginaSiciliae. ibid.

Super Matrimonio Ducis Glouceflrise

cum Regina Siciliae, unica Regis Navar-

rae Filia , Litera a Karolo de Beaumont ad

Regem. 112

Ab eodem Karolo Litera ad Regem.
ibid.

Ar-
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Arthuri Britanniae, pro Reditu in An- '

gliam , Obligatio. Vm. lll. p. 1 11

!

Confimiiis Obligatio Caroli de Artoys.

De Palatio novo ^dificando infra Ci-

vitatem de Rouen. ibid.
j

De Poteftate ad Diera Conventionis
j

Prorogandum. ^ ii^piji

Traftatus fiiper Prorogatione practaiia.

:

ibid.l

De Poteftatibus ad Traftandum cum
CommiiTariis Adverfarii Franci^. ibid.

Super Loco Conventioni con-

gruo.

Super Matrimonio.

Super Pace.

De Poteftate Concedendi Salvos

dudlus.

De Loco Pro Conventione Concordato.